TD 449-282_1
ESE00156-JA8 2017-05
オリジナルの使用説明書の翻訳
取扱説明書
Unique-TO ミックスプルーフ・タンク･アウトレット･バルブ
当社ウェブサイトでご覧いただけます。
1. EC適合宣言書 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

1. ツールパーツ 2（ピストンを含む）を配置します。
2. 2 つのツールパーツを一緒に固定します。
品番の付いたツール
ステップ 5
1. 圧縮エアを供給します。
2. 圧縮エアを抜きます。
3. プラグに対してツールを 45° 回転させます。
4. 圧縮エアを供給します。
5. 圧縮エアを抜き、ツールを取り外します。
TD 449-274_1
A
B
A = オン
B = オフ
26
5 メンテナンス
本文をよくお読みください。
符号は部品リストおよびサービスキットの章をご参照ください。
廃棄物は正しく取り扱ってください。
必ずアルファラバールの純正スペア部品を使用してください。 必要な場合は、交換します。
ステップ 6
1. シールを検査します。
2. 外周の 3 つの異なる位置でエアを放出します。
5.5 バルブの組立て
ステップ 1
1. O リング (47)（ねじらない）、リップシール (49) および O リン
グ (46) をシーリングエレメント (48) に取り付けます（Klüber
Paralique GT 703 を塗布して潤滑させる）。
注意：
O リングは溝へそっと押しつけてください
2. 中間部品 (37) にシーリングエレメントを取り付けます。
3. O リング (67) を置き、フラッシング・チューブ (66) を取り付けま
す。 ノズル (68 + 69) を凹みと合わせるようにしてください。
Klüber Paralique GT で内部の溝を軽く潤滑化しま
す 703
ステップ 2
1. 上側プラグ（バルブに SpiralClean がある場合はスプレーノズ
ル）のリップシール (57) および O リング (38) を下側プラグに
配置します。
2. タンク・プラグ (93) をリップシールを通し、すばやくバランサー
付きプラグ (94) へ押し込みます。
注意：
O リング (38) 付きタンク・プラグ (93) がリップシールを通過する
際には、リップを損傷しないようにしてください。
ご注意
バルブサイズ DN/OD51 & DN50 の場合：
リップシール (57) を取り付けるには特別なツールが必要です。ア
ルファ・ラバルにお問い合わせください。
リップシールの取り付けツール (品番 9613-0040-01)
27
5 メンテナンス
本文をよくお読みください。
符号は部品リストおよびサービスキットの章をご参照ください。
廃棄物は正しく取り扱ってください。
必ずアルファラバールの純正スペア部品を使用してください。 必要な場合は、交換します。
ステップ 3
図（1～4）にしたがってカップリング・システムとバランサー付
きプラグを配置します。
1. ロックを (44) ピストン・ロッド (29) の上に押し上げます。
2. 外部 CIP から漏洩チャンバーの場合： O-リング (39) を置き
ます。
3. スピンドルライナー (42) をピストンロッドに配置します。 バラン
サー・プラグ (94) を取り付けます。.
4. クランプ (43) をスピンドルライナー (42) に取り付ける。
5. ロック (44) を取り付けます。
6. O リングを取り付けます。 フラッシング・チューブ (41)（または
CIP でない場合はプラグ (15)）を装着します。
ステップ 4
バランサー付きプラグおよびタンク・プラグパーツの推奨トルク値
寸法 トルク (Nm)/(lbf-ft)
51 mm/2”/DN 50 5/(3.7)
その他すべて 20/(14.8)
A